έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού  δύο 
χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών (2.387,50 €) εφόσον υποβάλλεται προσφορά 
για το σύνολο των Τμημάτων του παρόντος διαγωνισμού ή σε ποσοστό 2% επί του προϋπολογισμού (χωρίς 
ΦΠΑ) κάθε Τμήματος για το οποίο υποβάλλεται προσφορά1.  

Η απαιτούμενη εγγύηση συμμετοχής για κάθε Τμήμα του παρόντος διαγωνισμού έχει ως εξής:

[...]

Η περιγραφή, οι ποσότητες και οι ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές των υπό προμήθεια ειδών, ανά Τμήμα, 
οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους, παρατίθενται παρακάτω αναλυτικά. 

ΤΜΗΜΑ 1: Ιατρικά αναλώσιμα (CPV:33140000-3) 

Προϋπολογισμός: Ενενήντα έξι χιλιάδες επτακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ (96.775,00 €) χωρίς ΦΠΑ 

Α/Α Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές 
Ποσότητα 

(συσκευασίες) 

1 

Πλήρες κιτ για την ταχεία και εύκολη προετοιμασία βιβλιοθηκών 
γενωμικού DNA ώστε να χρησιμοποιηθούν σε διαδικασίες αλληλούχησης 
νέας γενιάς (Next Generation Sequencing).

[...]

ΓΕΝΙΚΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 2 

II. Οι προδιαγραφές να αποδεικνύονται απαραιτήτως από τα έντυπα του κατασκευαστή. 

ΤΜΗΜΑ 3: Μη χημικά ιατρικά αναλώσιμα υλικά μιας χρήσεως και αιματολογικά αναλώσιμα υλικά 
(CPV:33141000-0) 

Προϋπολογισμός: Δύο χιλιάδες τετρακόσια τριάντα πέντε ευρώ (2. 435,00 €) χωρίς ΦΠΑ 

Α/Α Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές 
Ποσότητα 
(τεμάχια) 

1 
Πολυμεράση 2500 units (5 u/μL), με 5x reaction buffer (14 x 1.5 mL) που να 
περιέχει 15 mM dNTPs, μαγνήσιο και pcr enhancers. Να ενισχύει τμήματα DNA 
μέχρι 5kb σε 10 sec.